CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA

EDITAL DE DIVULGACAO DA ANALISE DE RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA OBJETIVA E CLASSIFICACAO PREVIA E DA CLASSIFICACAO DEFINITIVA
(CONCURSO PUBLICO - N° 01/2018)

A Cémara Municipal da Estancia Turistica de Olimpia, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Publico n°® 001/2018, o que segue:
- RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA OBJETIVA: Né&o houve

- RECURSO CONTRA A CLASSIFICACAO PREVIA:

Recurso Candidato Inscricao Opcéo Resultado

391408 Neiva Martins Bernardes 45329885 004 - Analista de Recursos Humanos Indeferido

- CLASSIFICAGAO DEFINITIVA (LISTAS ESPECIAL E GERAL):

LISTA ESPECIAL

003 - Agente Administrativo do Expediente

Inscricdo Nome Dt.Nasc. N Final C Especial
45597480 ANA MARIA BERTOLINO 06/04/1989 56,67 1
LISTA GERAL

002 - Telefonista

Inscricdo Nome Dt.Nasc. N Final C Ampla
43600379 ALEF PIMENTA CARLOS 24/05/1995 88,00 1
46449329 MARCOS GABRIEL GONCALVES GOBI 30/10/1998 86,00 2
43861261 THIAGO APARECIDO DE ANDRADE 26/11/1985 82,00 3
46436189 HUGO MARTINS STURARO 19/02/1991 80,00 4
43578993 ODECIO LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA 15/07/1961 76,00 5
43433448 VITORIA ZILIOLI POLARI 21/03/1991 74,00 6
45711410 NATALIA JALORETTO SABINO 06/12/1997 74,00 7



44077815
46246460
46509747
44182457
46527710
43409210
45084777
43465463
43399584
43628257
44345216
43412890
46479600
43593640
43531385
46506977
46410678
45806578
46051104
43454291
44357893
46273816
43577342
46209018
43397581
44993528
44087624
45089035
44005431
46478906
45551642
46166882
43892515
46504036
46177388

43463444

DEBORA CRISTINA BIGHIQ
PATRICIA ELAINE MOREIRA GATO
DENISE APARECIDA GIBELI
MATHEUS PIMENTA DE NADAI
GILEUZA PEREIRA DOS SANTOS
VITOR RICARDO TRAVAGIN MIRANDA
GENIANA PAPANI

ISABELA ARANTES SASSO
ELISANGELA RODRIGUES ROZA
FLAVIA MORAES CORDEIRO
PATRICK MARANGONI NERI DA SILVA
ANDREA GALVAO DA SILVA
JUSSARA VIEIRA DA SILVA

ANDRE ROGERIO GAZETA

MARIANA NICOLUZZ| BAHIA
LEONARDO CHIANPEZAN

ERIADINA SOUZA MEDEIROS
ALDINEIA OLIVEIRA DA SILVA
WILLIAN DE CAMPOS

ELAINE APARECIDA CRIMBERG
MILENA RAFAELA FRANCHINI
PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA
NATALI APARECIDA CORREIA SOUZA
RAQUEL CAROLINE SOFICIER

DAVI LUCAS DA COSTA

BEATRIZ MONZANI

NATHALY FRANCCIS MICHELETTO
ANDRE LUIZ GONCALVES

ALINE GABRYELE BALBO

SIMONI VILA NOVA NOGUEIRA
UENDERSON RODRIGO DE ALMEIDA

30/10/1970
20/06/1988
04/04/1991
04/04/1995
02/02/1993
15/02/1989
02/07/1982
23/07/1997
19/05/1994
15/11/1981
22/05/1987
17/04/1980
27/04/1994
24/01/1988
08/06/1985
07/09/1998
01/11/1989
26/04/1988
19/07/1982
07/02/1980
11/12/1997
06/12/1997
04/04/1986
11/11/1993
30/08/2000
18/05/1995
09/07/1996
16/07/1996
20/09/1989
20/09/1984
02/05/1985

AUREA LUISA PRADO SOARES DE ALBERGARIA20/01/1977

LUANA CRISTINA NERES

ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA NOGUEIRA

04/01/1977
14/05/1962

GUILHERME AUGUSTO ARANDA MARTINS DOS 25/08/1995

SANTOS

RAILZA JOANE RIBEIRO DOS SANTOS SOUZA  24/06/1988

74,00
74,00
72,00
70,00
68,00
68,00
66,00
64,00
64,00
64,00
64,00
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
60,00
60,00
60,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00

54,00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43



44545126
46242155
43444970
44573243
46478167
46383247
46091947
43555772
46477594
43880436
44959117
46498737
46442456
46436570
46473700
44861940
45837821
45490414
43390480
43403468
45462453
44492677

GUILHERME HENRIQUE PATRIAN
KEILLI ARIELA MARTINS

MARILISA CARVALHO PONTES CURIEL
LENICE RIBEIRO DA SILVA

SIDNEY VIEIRA MARTINS JUNIOR
CINTIA SILENE PEREIRA VIZENTIN
IAGO GABRIEL GIBELLI DE MORAIS
SARA CRISTINA FERREIRA DE LIMA
SUIDERLEI APARECIDO FERNANDES
RESLEY BEZELLI DE PAULA

JULIANA DAROZ

SIMONE CRISTINA PERES
FERNANDA LABIUC VASCONCELOS
CAROLINA DE SOUZA BOIZAN
ISABELA CRISTINA FIORAMONTE
GISLAINE CORREA DA SILVA

MARCIA REGINA DE FARIA NUNES DA COSTA
BRENDA FERREIRA STEIN

NATIELE HELENA DE OLIVEIRA
CAROLINE DA COSTA DE OLIVEIRA
THAUANA CARLA MARINHO DA SILVA
CARINA DANIELA DETTOFOLI

003 - Agente Administrativo do Expediente

Inscricdo
44795017
45972699
43445250
43764401
46258809
46336192
46483560
46389954
46154523
45248630
46532340
43689914

Nome

BRUNO CESAR BONILHA SILVESTRE
JOAO HENRIQUE BOITAR TAVARES
WILLIAN AGOSTINHO MACHADO
JENIFFER PACHECO SOUZA
MATHEUS DARIO MOLINA

RODRIGO CESAR PERISSINI
THAMIRYS GIMENES COUTINHO DE SOUSA
BRUNO MARTINS FERNANDES
ROMULO NOZIMA GLOOR

LUIS GUSTAVO COSTA VELANI
MARCOS STRACHICINI

LUDMILA DE CARVALHO DEL ARCO

28/11/1995
30/03/2001
06/12/1979
22/05/1989
02/02/1979
25/11/1979
10/04/2000
23/10/1995
23/06/1984
25/12/1990
23/10/1983
20/08/1983
17/11/1986
19/05/1998
17/11/1999
24/11/1978
09/04/1966
17/08/1994
04/10/1994
04/06/1992
24/03/1992
20/06/1979

Dt.Nasc.

01/03/1992
27/01/1992
15/04/1992
01/05/1983
23/10/1986
08/12/1992
07/11/1992
31/10/1988
08/02/1990
26/12/1989
26/05/1963
27/11/1989

54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

N Final
86,67
85,00
83,33
83,33
81,67
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,33

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

C Ampla
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46266380
44009607
43384641
45988935
45813604
43512593
46505407
43625754
43581080
45532699
46020438
46453580
45245622
46088253
44439962
44583982
44240759
43390250
46501240
44124600
45606358
43696104
44797940
43529763
46213295
46473858
46522638
46108165
43684505
46405038
46527966
45816549
43866085
44604157
43381715
46280677
45270511

LETICIA LUMI YAMASHITA
CRISTIANE QUEZIA ANDRADE
GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS
RODRIGO VIEIRA SOUZA MARQUES
MIGUEL RICARDO PEREIRA

FLAVIA FERREIRA DE MELO
ALDSON LENES SILVA LIMA

MIRIAM YUMI MAKATU

23/08/1990
19/08/1992
15/09/1996
04/10/1982
11/11/1985
10/09/1987
29/07/1995
29/12/1982

CAROLINA CORREIA DO NASCIMENTO DE LIMA 25/03/1991

PAULA OSTI TOBAL

ROBERTO PROVAZI ZANETTA

MARSEL ERNANDES

MARCIO MIAZAKI

GUILHERME LANIA GUAPO

FERNANDO HENRIQUE BALDISSERA
DENISE DE VASCONCELLOS

LUCAS KIM YAMAMOTO

HUGO DE ALMEIDA FERREIRA CRUVINEL
NAIARA AKEMI CORREA DE SOUZA
TALES AUGUSTO BARRICOSO

ANDREIA DANTAS GUEDES TEIXEIRA
JULIEN SIMOES ROSA

GABRIELA GAGIGE

DIOGO ALCANTARA RIBEIRO

ERICSON FERNANDO RODRIGUES SILVA
MARCELO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR
RAFAEL RANI

NAYARA COUTINHO

DANIELA GONCALVES LONGO CIRILO
LUCAS EDUARDO RODRIGUES CAMPAGNOLI
DOUGLAS ALVES DA SILVA

HELOISA MORISSUGUI

TANIA SAYURI KATO

TAIS PELLEGRINO

VINICIOS LEONARDI MOREIRA
GUILHERME FIGUEIREDO GARUTTI
JOAO GABRIEL OLIVEIRA NASCIMENTO

01/03/1982
03/06/1984
18/08/1973
19/06/1988
08/07/1980
21/08/1979
02/03/1986
28/03/1991
17/03/1995
23/01/1991
15/02/1991
22/10/1974
28/04/1987
22/11/1993
31/10/1990
23/07/1993
16/04/1996
15/05/1991
26/01/1993
06/10/1984
20/11/1986
17/01/1990
13/10/1983
14/02/1981
06/05/1992
27/12/1993
12/01/1988
09/05/1992

78,33
76,67
76,67
76,67
76,67
76,67
75,00
75,00
75,00
75,00
73,33
73,33
73,33
73,33
71,67
71,67
71,67
71,67
71,67
71,67
71,67
71,67
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
68,33
68,33
68,33
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67
66,67

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49



43727271
44075782
45483345
46476733
46277471
46477217
46505032
43676480
45311218
44441797
45887772
46468609
45816255
46162410
46491481
43381626
45609551
43791930
46472169
46498206
45497850
45841462
43518400
43452680
44522622
46489835
43930760
46511954
46124616
46369058
45597480
43383238
45518610
45948666
44636687
46454551
44192720

FERNANDO HENRIQUE CARVALHO SILVA
ALICE SIMOES CORREA CARBAJO
THAIS VILACA SERRAZINE
LUCINDO FABIANO DE CAMARGO
AISLAN RIBEIRO LAURENTI
NATALIA DEMARQUE LIMA
VICTOR CESAR GHIOTTO
JHONATAS TATSSUMI OHARA
DANIELA DE JESUS DOS SANTOS
MAITI ALINE DA SILVA

LUIS ANTONIO URBANO

DAVI MAIA

MICHELLY CREPALDI FRANCO

ANGELICA CRISTINA DE ANDRADE CARVALHO

ALESSANDRO DE MARCOS CATTUZZO
ALEX BRUNO SOUZA CARDOSO
PAULO HENRIQUE CANHOTO ALVES

WILSON WAGNER FERREIRA NEVES JUNIOR

ERICA HIDEKO HADANO SHIIYA
GUILHERME VIANNA GIMENES
CINTIA GONCALVES

ROSANE DA COSTA ALVES FERREIRA
PRISCILA CARVALHO DA SILVA
FABIANA ALENCAR LUIZ PIMENTEL
EVERTON NUCCI FERNANDES
LEONARDO RIOS MARTINS

CLAUDIO BREGOLA

FREDERICO CAMIOTO JUNIOR
CAMILA SANTANA COLOMBO
AMANDA SANTOS BARBOZA

ANA MARIA BERTOLINO

MARINA CARRARA DIAS

LUCIANO DOS SANTOS TERAZIMA
TULLIO MARANGONI POSELLA
PATRICIA MARIA ALVES DE ALMEIDA
GUILHERME DE OLIVEIRA

TATIANE HABARO ISHIZAWA

13/07/1989
12/08/1980
05/12/1990
10/08/1985
16/05/1981
27/12/1994
05/05/1988
17/06/1985
21/11/1990
20/09/1982
18/02/1988
21/02/1994
17/07/1988
30/11/1988
22/10/1974
22/12/1992
03/12/1983
28/11/1987
19/05/1978
02/01/1991
30/07/1981
29/01/1991
07/10/1989
16/07/1986
07/10/1981
01/04/1987
09/11/1992
13/10/1973
16/09/1996
27/07/1991
06/04/1989
07/06/1991
28/04/1981
14/10/1976
29/05/1981
30/10/1995
29/09/1986

66,67
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
63,33
63,33
63,33
63,33
61,67
61,67
61,67
61,67
61,67
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00
58,33
58,33
58,33
58,33
58,33
58,33
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67
56,67

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86



45139792
45626570
46476776
45444579
44541066
44575033
46153667
45625808
43881840
44624298
44614942
46345795
46478787
43455891
44592930
44568606
46473513
44971940
43659110
44402767
46105336
43608884
45518246
44493746
45471495
43578845
46117229
43610528
46471600
43412823

RODRIGO ANTONIO CREPALDI

LUCAS HENRIQUE NASCIMENTO
GUSTAVO MATSUNAGA

IVA LARAIA GAMA

ERIEVLIM DA SILVA DELMONDES
AMANDA QUITAKAVA

FABIO LUIZ VIANA

MIRIAM REGINA POSTIGLIONI FALCONI
MARIA ELISIANE MARQUES MIRANDA
JELIEZER DE JESUS TOZZO

FABIANO LUIZ CAMOLESE DOS REIS
GABRIELA DOS SANTOS PASQUOTTO
ESTELA CICOTE

GUSTAVO TRINDADE RODRIGUES NEGRAO
JULIANA ALVES DE OLIVEIRA
JAQUELINE ELIAS COTRIM

RAFAEL NACHES PANINI

NANCI DE OLIVEIRA BENTO

RODRIGO PESSONI TEOFILO DE CARVALHO
MILENA CARINE DA COSTA SANTOS
CAROLINE KUHNER DE LIMA

MARILIA SILVA LELIS

FERNANDA ARRUDA CUNHA

NADIA LINE CREPALDI

CARINA VANESSA FERREIRA
GUSTAVO CARDOSO FERNANDES

04/03/1995
24/10/1991
05/12/1985
03/09/1991
25/06/1996
16/08/1993
28/04/1971
01/09/1988
04/05/1996
18/04/1994
23/09/1978
07/05/1994
26/03/1986
13/08/1983
14/07/1993
20/10/1994
17/05/1989
08/02/1985
23/09/1990
16/01/1995
10/05/1985
24/08/1995
24/05/1988
14/03/1990
23/03/1993
14/01/1992

LARISSA FERNANDA DE OLIVIERA GOMES SALDANHA

CAIO AUGUSTO DEGASPERI MARTINS
MARIANA DE SOUZA BENTO
KATIA BEZERRA DA SILVA MARTINEZ

004 - Analista de Recursos Humanos

Inscricdo
46272984
46424709
45512612
46371397

Nome

LUIZA LEITE DE CASTRO MEIRA

ROBSON ALEXANDRINO TREVIZAN SANTOS
LUCAS FERNANDO DA CUNHA

MARIA ANTONIA DAROZO BANDEIRA

07/02/1992
13/09/1991
03/08/1972

Dt.Nasc.

01/02/1992
24/01/1988
09/04/1996
21/02/1982

56,67
56,67
55,00
55,00
55,00
55,00
55,00
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
53,33
51,67
51,67
51,67
51,67
51,67
51,67
50,00
50,00
50,00
09/09/1994
50,00
50,00
50,00

N Final
81,67
78,33
78,33
73,33

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
50,00 113
114
115
116

C Ampla

A WN



46241680 LARISSA MONIQUE FERRAZ LEAL 19/08/1988 71,67

44153562 RENATO PRANDI FILHO 09/07/1988 71,67
43447295 DANILA ROBERTA MIALICH 17/04/1989 71,67
43748783 LUCIANE ROBERTA VIEIRA 27/08/1971 70,00
46384839 ARTHUR TOZATTI PIOLA 16/11/1991 70,00
45265976 ANA CLAUDIA CORREA DEL BIANCO 31/12/1987 68,33
45778868 FLAVIA RENATA MIALICH 10/05/1982 68,33
46212701 TIAGO DO NASCIMENTO 09/03/1983 68,33
46520007 ARIENE LINERE PINHEIRO DOS SANTOS 13/07/1985 66,67
46016554 ISABELLA ANIMA AFFONSO PONTIN 24/04/1987 66,67
44550677 CLARICE MARIA BARBOSA 11/05/1980 66,67
46488766 RUPERT ALVES STAPF 08/03/1987 66,67
46280120 AMANDA CRISTINA HARUMI ISHIZAVA 15/12/1994 65,00
43710875 KAIO GUILHERME CUOGHI 19/11/1989 65,00
44294808 KARINA SAGIORATO DIAS TOMAZ 30/05/1980 65,00
46146920 ANA PAULA GARCIA PEREIRA 22/08/1994 65,00
43883710 MARIELLE TAVARES ROSALINO 12/11/1993 65,00
46108785 ADRIANA ROBERTA DE CARVALHO 28/04/1988 65,00
43878261 JOSE FLORINDO SGORLON FILHO 20/10/1992 61,67
45992592 FRANCIS LIPORONE 29/04/1980 61,67
44268211 RICARDO TERRA BARBOSA 20/06/1991 61,67
43602479 DENISE PEREIRA PINTO 18/01/1990 60,00
46474099 GUILHERME BERNARDO VITORETTI DA SILVA 10/01/1989 60,00
46479554 FERNANDA SILVA BRITO 23/03/1990 58,33
43384668 EDSON FERNANDO DE LIRA 09/03/1994 58,33
43483356 JAQUELINE LORENSETTI BUENO 12/12/1987 58,33
45813469 OSCAR NERIS DA ROCHA JUNIOR 10/06/1983 58,33
44201664 SARA GALLENI DE OLIVEIRA 31/10/1989 56,67
46543740 APOLO CESAR DOMINGOS CORREA 07/10/1986 56,67
45372934 CAROLINA ROSA SILVA DE LUCENA 08/12/1984 56,67
45354405 LUIS CESAR ROMBAIOLO 16/03/1985 56,67
46307656 JOSE FLAVIO DE CASTRO 01/05/1978 56,67
44208154 MARCIA MARIA SANT ANA 23/09/1983 56,67
43723527 CARLOS ALBERTO VERONESI 06/12/1965 55,00
43907806 DAIANE DA FONSECA TRINCA 14/02/1989 55,00
46432922 SANDRA REGINA RODRIGUES POLETTO 27/11/1968 55,00

44192568 MICHEL MIR 29/07/1981 55,00

© 00N O O



44172176
46486313
43532861
44947623
46430741
43419968
43678211
43422306
45838763
45461821
45392307
43709958
46376585
45780471
45887624
45065071
45536970

LUCIO MAURO GONZAGA

VIVIANE CRISTINA VICENTE DE MORAIS
TAMI PARANHOS TAMBURUS SANCHEZ
PATRICIA AGUIAR SILVA

REINALDO CESAR MARQUES

GEORGE AUGUSTO GARCIA MARTINEZ
MAILA AUGUSTA PEREIRA

FERNANDA PARRO DE CARVALHO DA COSTA
REINALDO BALDOINO

GLENDSON RAFAEL DE CARVALHO
TATIANA DINIZ SARTTORI

LUCAS NUNES DIAS DA CUNHA

SATIE KAWASHIMA BRAGHETTO

LILIAN GONCALES DA COSTA OLIVEIRA
GABRIELA HDAYFE SILVANO

KAIQUE SIQUEIRA RODRIGUES
GUILHERME TAMELINI

005 - Contador Especialista

Inscricéo
43383670
43673155
45641048
44246714
43418309
43772439
44257007
43874363
45895228
44368313
45247072
45533199
45469652
43815928
45911959
43580335
43891462

Nome

CICERA OLIVEIRA

KOICHI YOSHIDOME

MARCIO RENAN CHRISTAL

MAURILIO YUKIO SAITO

JOSE ANTONIO BORGES XAVIER
ANDRESSA GIGLIOLI NOGUEIRA COSTA
RAILDA DE LIMA MORO

27/04/1976
23/12/1979
06/10/1988
11/08/1995
27/10/1993
14/09/1971
06/08/1987
10/02/1984
05/08/1982
17/08/1993
10/04/1989
14/12/1990
20/03/1971
31/03/1973
22/03/1993
07/03/1994
27/09/1993

Dt.Nasc.

23/06/1982
04/02/1978
04/09/1991
14/08/1965
12/08/1969
07/03/1984
01/01/1985

MARIANA PEREIRA GONCALVES ROSA LOPES ALVES

TIAGO CARDOSO PINTO

FERNANDO ROGERIO REGATIERI
ANDERSON ALVES DA SILVA

ANDRESSA CRUZ NEVES COLASSANTI
CASSIO EVAIR DE ALMEIDA

RODRIGO CESAR CARDOSO

LUDMILDE ALVES COSTA RODRIGUES
JOAO PAULO MARQUES CORREA DA SILVA
DAYANE AMARAL PIMENTEL LAGES

10/04/1988
26/04/1977
17/03/1983
16/08/1989
22/08/1993
25/11/1991
04/06/1974
01/12/1990
31/10/1983

53,33
53,33
53,33
53,33
51,67
51,67
51,67
51,67
51,67
51,67
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

N Final
83,33
76,67
71,67
71,67
71,67
70,00
70,00

29/09/1991
68,33
66,67
65,00
63,33
63,33
61,67
58,33
58,33
55,00

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

C Ampla
1

68,3
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44402430
46515992
46117440
46382305
45965706

ALINI MARI KUROISHI

JONATHAN DE OLIVEIRA LUCCA
EVERTON RODRIGO BRAIS
RAYANE MENDONCA MUNHOZ
ALEX DOS SANTOS NASCIMENTO

006 - Jornalista

Inscricao
43715826
46274375
43778640
46459243
45744297
43581064
44417527
45547360
44577583
44520727
46415157
43466397
46474919
43568980
46521178
46331972
45332967
43480047
46309934
45740526
45852774
46013210
43699588
46097198
46313273

Nome

ALISSON BATISTA LINS WANDERLEY
DANIELA FERNANDA TEIXEIRA
LEANDRO RIBEIRO DO PRADO DILON
ELCIO THENORIO

SIMONE TEREZINHA MACHADO
WELINTON FERNANDO DE OLIVEIRA
CINTIA SERASUELA PAPILE

ANDRE LUIS SOUZA SANTOS
BEATRIZ DE CAMPOS SANTORO
ROSELI CRISTINA OLIVEIRA ALVES
CAROLINA SEIKO MACHADO
ISABELA FRUSHIO FELICIANO
RINALDO BATISTA JORGE FILHO
MONIQUE RIBEIRO MANGUSSI
MILADY LEILA TRAVA

DIOGO RONDON DA ROCHA

MARIZA APARECIDA VAZ MARZARI
ANA CAROLINA SOARES DOS REIS

PALOMA MARCELA CARVALHO DE CASTILHO

VINICIUS FALCAO DE SOUZA
RODRIGO DA SILVA RAMOS GERPE

MONISE PEREIRA CENTURION FERRARI

MARCELO PINOTI ROCA
THOMAS SHIKIDA
NATALIA FERNANDA SPOLAOR

29/03/1987
30/01/1987
23/12/1990
01/12/1990
09/11/1989

Dt.Nasc.

10/06/1992
18/04/1986
20/06/1982
10/11/1959
11/03/1988
25/08/1991
11/02/1992
04/05/1990
01/03/1994
02/12/1992
19/02/1991
12/01/1989
10/11/1987
12/12/1990
26/03/1987
11/07/1986
02/11/1967
15/05/1994
04/02/1994
01/12/1996
23/04/1983
03/12/1980
05/10/1981
19/04/1989
20/11/1995

55,00
53,33
51,67
50,00
50,00

N Final
85,00
81,67
78,33
75,00
73,33
71,67
71,67
71,67
70,00
68,33
66,67
65,00
65,00
63,33
60,00
58,33
58,33
56,67
56,67
55,00
53,33
53,33
53,33
53,33
50,00

18
19
20
21
22

C Ampla

© 0o ~NOO O WNPE

[
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



E, para que chegue ao conhecimento de todos, € expedido o presente Edital.

Olimpia, 23 de janeiro de 2019.

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE OLIMPIA



